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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J64102266A

2. Data e Regjistrimit 26/04/1995
3. Emri i Subjektit ALCON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/04/1995
6. Kohëzgjatja Nga: 26/04/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Farke MJULL BATHORE Mjull Bathore, 
Kompleksi ''The Touch Of Sun'', Sauk 

2.780.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e ndertimit, ne zbatim, mbikqyrje dhe 
kolaudim te: Punime germi toke. Ndertime civile dhe 
industriale. Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash, civile 
dhe industriale, veshje fasada. Rruge, autostratda, 
mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale. 
Punime nentokesore, ura e vepraarti.  Ujesjelles, gazesjellsa, 
vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje.  Punime per prishjen e 
ndertimeve. Impiante hidrosanitare, kuzhina,lavanteri, 
mirembajtja e tyre.  Punime rifiniture te muratures dhe te 
lidhura me to, rifiniture me materiale druri, plastike dhe 
xhami dhe rifiniture te natyres teknike nderetuese. 
Sinjalistika rrugorejo ndricuese. Barriera dhe mbrojtj e 
rrugore. Ndertime parafabrikat beton arme, struktura 
metalike dhe druri. Veprimtari ne fushen e Projektimit: 1)-
Masterplane - studime e plane racionale urbanistike.Plan 
rregullues te pergjithshme per qendra te banuara - qytete. 
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Studime pjesore urbanistike. 2)-Projektim objekte civile - 
industriale - turistike,objekte sportive.,Interiere,pejsazhi, 
sistemi siperfaqe te gjelberat, lulishte e parqe. 3)-Objekte 
civile - Industriale - turistike prej muratuare e skelet beton 
arme- objekte me sekelet metalik,Objekte me shkalle te larte 
veshtersie b/aeme - metalike - troje dhe shpate me 
qendrueshmerite ulet. 4)-Instalime 
Wdrosanitare.,termoteknik - ventilim - kondicionim,Linja e 
rrjeta elektrike -telefonike - radiotelefoni - citofoni - system 
alarmi - televiziv etj. per objekte civile, 
industriale,turistike,Sisteme komplekse te 
telekomunikacionitSisteme te furnizimit me gaz. 5)-Diga - 
galeri - tunele Mdraulike.Furnizim me uje - kolektor 
shkarkinii.Projektim ujesjelles kanalizime, urbane - 
rurale.Vepra ujitje - kullimi - impjante vaditese -diga deri 
10m - damba,te trajtimit te ujitjiidroteknike, marrje uji, 
shkarkimi, kulla ekuilibri - porte e pontile,naftesjellese -
gazsjelles - vajsjelles etj. 6)-Projektim rruge auto kategoria V 
dhe IV.Projektim rruge auto kategoria e III dhe II -l,shtresa 
rrugore e sistemim - asfdtim,Autistrada - pisa - aeroporte - 
helioporte.Hekurudha - degezime hekurudhore. 7)-Projektim 
ura dhe vepra artti - Estakada,Ura metalike - te varura,Tunele 
rrugore -hekurudhore. 8)-Bazamente gjeodezike per rivelime 
ne te gjilha shkallet.Projektim fotogrametrik - hartografik - 
topografik. 9)-Studim / Vleresim gjeologo inxhinierik i 
truallit per objekte civile - ekonomike, per objekte te medha 
H/C, per aeroporte, bazamente me ngarkesa temedha,i 
trojeve te buta dhe shpateve me qendrueshmeri te 
uletStudime e projektime hidrogj 10)-Centrale hidraulike 
(elektrike, primare, sekondare).Centrale termike (primare 
sekondare.Prqjektim impiante te prodhimit dhe shperndarje 
te energjise elektrike - diellore - ere etj.Prqjektim 
nenstacione elektrike, primare sekondare - linja te tensionit 
te larte,Kabina elektrike te rrjetit shperndares - linja te 
tensionit te ulet - te mesem. 1 l)-Projektim i sinjalizimit ne 
rruge auto ketegori VJVJIIJI.Sinjalizimi ne rruge auto 
ketegoria I, autostrada dhe degezime me 
hekurudhenSinjalizimi ne aeroporte dhe heliporte. Prodhim 
tregtimi i materialeve te ndryshme te ndertimit, me shumice 
dhe pakice, import-eksport, si prodhime inertesh, blloqe te 
ndryshme betoni, furra gelqereje, prodhim lende druri per 
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ndertim si dhe ngritje pikesh per prodhim e ketyre 
materialeve me pajisjet perkatese. Kryerja e transaksioneve 
te ndryshme te cdo malli, duke siguruar edhe sherbime 
magazinimi per te tretet ne mjediset e Shoqerise si dhe 
sherbime transporti per to. Gjithashtu edhe perdorimi i 
mjeteve te mekanizuara; marrjen e dhenien me qira te 
objekteve te ndryshme si dhe cdo veprimtari tjeter qe vecmas 
ose sebashku me ato te permendura me siper konsiderohen te 
pershtattshme per rrtjen dhe zhvillimin e Shoqerise. 
Ekspertize mjedisore, hartim raportesh VNM, auditim. 
Vleresim i pasurive  te paluajtshme. Administrim i 
bashkëpronësisë në ndërtesat e banimit.
Besnik Hysenbelli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/07/2025 Deri: 15/07/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Besnik Hysenbelli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 2.780.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane   Petrelë, Tiranë. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALCON
E-Mail: financa@alcon.al  
Telefon: 0694027207  
Të Tjera: Në datë 16.06.2008 u dorëzua pranë QKR-së 
bilanci i vitit 2007 me vendim të ortakut të vetëm të datës 
29.05.2008. Ne baze te vendimit date 15-03-2010 eshte 
caktuar Z. Nikolla Geco si ekspert kontabel, me numer 
license 64.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
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Regjistrimi Fillestar: CN-098381-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 02/05
/1995

Numri i Vendimit:10579, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit-02.05.1995 Emri i Subjektit-"LENDI" Forma Ligjore-shpk Data e 
Themelimit-26.04.1995 Kohëzgjatja-Mbi 10 vjet Selia-Kruje,L.4. Kapitali-100.000 leke 
Objekti-Ndertime,projektime e zbatime ne objektet 
civile,industriale,turistike,bujqesore,restaurim i godinave e objekteve te ndryshme civile 
dhe industriale,transport i dheut,prodhimi e tregtimi i materialeve te ndryshme te 
ndertimit,etj. Përfaqësuesit Ligjor-Xhevat Emiri Ortakët-Xhevat Emiri

Lista e Dokumenteve:
R22-NR-9-EZ-26-November-20070007.pdf

2. 27/05
/2005

Numri i Vendimit:10579/1, Gjykata:Tirane
Te shese kapitalin e shoqerise ne masen 100% duke i transferuar bleresit Besnik 
Hysenbelli, ky i fundit behet ortak i vetem i shoqerise "LENDI"shpk.

Lista e Dokumenteve:
R22-NR-9-EZ-26-November-20070007.pdf

3. 06/01
/2006

Numri i Vendimit:10579/2, Gjykata:Tirane
Largimi i administratorit dhe caktimi ne kete detyre te Z.Besnik Hysenbelli.

Lista e Dokumenteve:
R22-NR-9-EZ-26-November-20070007.pdf

4. 13/06
/2007

Numri i Vendimit:10579/3, Gjykata:Tirane
Zmadhimi i kapitalit themeltar, caktimi i ekspertit kontabel Znj.Luljeta Hasho per te kryer 
raportin e vleresimit te kapitalit mbi baze te bilancit 2006.

Lista e Dokumenteve:
R22-NR-9-EZ-26-November-20070007.pdf

11/11/2007 Numri i ceshtjes: CN-102657-10-07
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "2.780.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "27.800,00"         
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            "53.790.000,00"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20A81AB1-6825-4B45-A6E8-D4B741653AA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20A81AB1-6825-4B45-A6E8-D4B741653AA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20A81AB1-6825-4B45-A6E8-D4B741653AA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20A81AB1-6825-4B45-A6E8-D4B741653AA4
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Objekti ishte            ("Ndertime,projektime e zbatime ne objektet 
civile,industriale,turistike,bujqesore,restaurim i godinave e objekteve te ndryshme civile 
dhe industriale,transport i dheut,prodhimi e tregtimi i materialeve te ndryshme te 
ndertimit,etj.")          u be            ("Ndertim projektim zbatim objekte civile 
industriale")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Hysenbelli")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("2.780.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Hysenbelli")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("27/05/2005")            u be              ("13/06/2007")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

16/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-145511-06-08
Koment ishte            ("")          u be            ("Në datë 16.06.2008 u dorëzua pranë QKR-
së bilanci i vitit 2007 me vendim të ortakut të vetëm të datës 29.05.2008")         

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

08/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-179565-10-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682082081")         
Objekti ishte            ("Ndertim projektim zbatim objekte civile industriale")          u be            
("Ndertim projektim zbatim objekte civile industriale.Import Eksport per tregti me 
shumice e pakice te konfeksioneve te ndryshme.Hapje e rrobaqepsive te linjave te 
ndryshme,te kurseve te kualifikimit per rrobaqepes.Import Eksport per tregtimin me 
shumice e pakice te artikujve indusriale,prodhimeve te gatshme per 
veshmbathje,kozmetike,paisjeve elektrike dhe elektroshtepiake.Ne fushen e 
transportit te ketyre mallrave me mjetet e shoqerise ose te mara me qera.")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F10DDF73-9700-47E1-9605-0AC080716C10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F02A3867-9E45-451D-808F-17B55A10A571
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D30C069D-C827-438E-9382-DF1EB086C1EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=427DD4C4-D114-4F09-9F55-6C1CF5A62905
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB68632-D5FF-42A0-A0C3-9FD507CCCEED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF5818C-7873-48AB-B294-E7550E0DEE3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D547BA6F-8734-42F9-84CC-EAE087A59CE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C16162-0B52-4565-83DB-FA21852C3EB1
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-180404-10-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Siri Kodra, Blloku i Magazinava, Te Frigoriferi, 10 m ne krah te mobileri 
"Ajax";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-247616-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Bedri Karapici, ish Qyteti i Nxenesve,brenda ambienteve te Alb-ms 97 sha 
perballe Universe Hospital Tirana;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Siri Kodra, Blloku i Magazinava, Te Frigoriferi, 10 m ne krah te mobileri "Ajax";         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-302712-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bashkim Hysenbelli")                      Numri i aksioneve 
"100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "2.780.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Besnik Hysenbelli")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E80F8CCD-5A4D-4C28-8E31-1C3E83ACDF41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD23BDB2-201B-445F-86DB-55B7B5705038
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28CA6867-32D4-41BA-B0F7-372948FBECC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B28F207A-D6B6-4135-A697-E59F0C0D429E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF4EB5CD-5E46-4D08-9899-1AB840D2AE35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AD68E59-9CAB-4F2D-9480-1EB07936A287
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C06864B7-E05A-41C5-BA37-E63149A184F8
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-317465-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Astrit Vila")                      Nga data "24/11/2009             
Ne daten "24/11/2014
eshte larguar administratori:            ("Besnik Hysenbelli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-367154-03-10
Koment ishte            ("Në datë 16.06.2008 u dorëzua pranë QKR-së bilanci i vitit 2007 me 
vendim të ortakut të vetëm të datës 29.05.2008")          u be            ("Në datë 16.06.2008 u 
dorëzua pranë QKR-së bilanci i vitit 2007 me vendim të ortakut të vetëm të datës 
29.05.2008. Ne baze te vendimit date 15-03-2010 eshte caktuar Z. Nikolla Geco si 
ekspert kontabel, me numer license 64.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-383412-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Bedri Karapici, ish Qyteti i Nxenesve,brenda ambienteve te Alb-ms 97 sha perballe 
Universe Hospital Tirana;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8E38CA4-F1BE-4F91-BCFD-0C36AD33F735
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BABA8DCA-E23B-4B8D-8DD0-1C5382FBA9B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC35726-316F-4292-BAC5-7430163BB5FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=555BFCDE-9F1A-48F6-B1F4-C2F924865DE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0358A0F7-9620-4223-ADA3-D111EC2059BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1BF1C2A-8B4F-42C0-9A0D-289A198B3095
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DCE3D89-8EFD-4E72-824B-5DB55C2ECAA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6273DDCF-ABA9-42CE-A026-2AEECAB5B4BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFE1469D-DBA6-4736-A72B-4D8096E1A477


8

12/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-536069-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.04.2011 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Fshati Garunje, objekt ne ndertim i nje banese 2 kateshe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-549526-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit  dt 12-05-2011, per 
mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE E MADHE;         
SELITE;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-841456-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese se ortakeve, datë 
23.07.2012, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.   
Objekti ishte            ("Ndertim projektim zbatim objekte civile industriale.Import Eksport 
per tregti me shumice e pakice te konfeksioneve te ndryshme.Hapje e rrobaqepsive te 
linjave te ndryshme,te kurseve te kualifikimit per rrobaqepes.Import Eksport per tregtimin 
me shumice e pakice te artikujve indusriale,prodhimeve te gatshme per 
veshmbathje,kozmetike,paisjeve elektrike dhe elektroshtepiake.Ne fushen e transportit te 
ketyre mallrave me mjetet e shoqerise ose te mara me qera.")          u be            
("Veprimtari ne fuishen e ndertimit, ne zbatim, mbikqyrje dhe kolaudim te: Punime 
germim toke.Ndertime civile dhe industriale. Rikonstruksion dhe mirembajtje 
godinash, civile dhe industriale, veshje fasada. Rruge, autostratda, mbikalime, 
hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale. Punime nentokesore, urae vepraarti.  

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E9A2AB-70ED-4EFE-8B3D-4D02927415F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDEEE6FF-7E53-48B5-B73A-7DBA87DE3621
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D3C861E-C4AF-41BC-B956-3D5DE0F93435
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DD3FFA6-1A05-464E-9FEB-A28D1A9D865B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=288629F0-D0A4-4472-B661-DE73981613AE
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Ujesjelles, gazesjellsa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje.  Punime per prishj en e 
ndertimeve. Impiante hidrosanitare, kuzhina,lavanteri, mirembajtja e tyre.  Punime 
rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me materiale druri, plastike 
dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike nderetuese. Sinjalistika rrugorejo 
ndricuese. Barriera dhe mbrojtj e rrugore. Ndertime parafabrikat beton arme, 
struktura metalike dhe druri. Veprimtari ne fushen e Projektimit: 1)-Masterplane - 
studime e plane racionale urbanistike.Plan rregullues te pergjithshme per qendra te 
banuara - qytete. Studime pjesore urbanistike. 2)-Projektim objekte civile - 
industriale - turistike,objekte sportive.,Interiere,pejsazhi, sistemi siperfaqe te 
gjelberat, lulishte e parqe. 3)-Objekte civile - Industriale - turistike prej muratuare e 
skelet beton arme- objekte me sekelet metalik,Objekte me shkalle te larte veshtersie 
b/aeme - metalike - troje dhe shpate me qendrueshmerite ulet. 4)-Instalime 
Wdrosanitare.,termoteknik - ventilim - kondicionim,Linja e rrjeta elektrike -
telefonike - radiotelefoni - citofoni - system alarmi - televiziv etj. per objekte civile, 
industriale,turistike,Sisteme komplekse te telekomunikacionitSisteme te furnizimit 
me gaz. 5)-Diga - galeri - tunele Mdraulike.Furnizim me uje - kolektor 
shkarkinii.Projektim ujesjelles kanalizime, urbane - rurale.Vepra ujitje - kullimi - 
impjante vaditese -diga deri 10m - damba,te trajtimit te ujitjiidroteknike, marrje uji, 
shkarkimi, kulla ekuilibri - porte e pontile,naftesjellese -gazsjelles - vajsjelles etj. 6)-
Projektim rruge auto kategoria V dhe IV.Projektim rruge auto kategoria e III dhe II 
-l,shtresa rrugore e sistemim - asfdtim,Autistrada - pisa - aeroporte - 
helioporte.Hekurudha - degezime hekurudhore. 7)-Projektim ura dhe vepra artti - 
Estakada,Ura metalike - te varura,Tunele rrugore -hekurudhore. 8)-Bazamente 
gjeodezike per rivelime ne te gjilha shkallet.Projektim fotogrametrik - hartografik - 
topografik. 9)-Studim / Vleresim gjeologo inxhinierik i truallit per objekte civile - 
ekonomike, per objekte te medha H/C, per aeroporte, bazamente me ngarkesa 
temedha,i trojeve te buta dhe shpateve me qendrueshmeri te uletStudime e 
projektime hidrogj 10)-Centrale hidraulike (elektrike, primare, sekondare).Centrale 
termike (primare sekondare.Prqjektim impiante te prodhimit dhe shperndarje te 
energjise elektrike - diellore - ere etj.Prqjektim nenstacione elektrike, primare 
sekondare - linja te tensionit te larte,Kabina elektrike te rrjetit shperndares - linja te 
tensionit te ulet - te mesem. 1 l)-Projektim i sinjalizimit ne rruge auto ketegori 
VJVJIIJI.Sinjalizimi ne rruge auto ketegoria I, autostrada dhe degezime me 
hekurudhenSinjalizimi ne aeroporte dhe heliporte. Prodhim tregtimi i materialeve te 
ndryshme te ndertimit, me shumice dhe pakice, import-eksport, si prodhime inertesh, 
blloqe te ndryshme betoni, furra gelqereje, prodhim lende druri per ndertim si dhe 
ngritje pikesh per prodhim e ketyre materialeve me pajisjet perkatese. Kryerja e 
transaksioneve te ndryshme te cdo malli, duke siguruar edhe sherbime magazinimi 
per te tretet ne mjediset e Shoqerise si dhe sherbime transporti per to. Gjithashtu 
edhe perdorimi i mjeteve te mekanizuara; marrjen e dhenien me qira te objekteve te 
ndryshme si dhe cdo veprimtari tjeter qe vecmas ose sebashku me ato te permendura 
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me siper konsiderohen te pershtattshme per rrtjen dhe zhvillimin e Shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Astrit Vila")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("24/11/2009")            u be              ("23/07/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Astrit Vila")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("24/11/2014")            u be              ("23/07/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-846649-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.08.2012,per ndryshimin e emrit 
te shoqerise.
Emri i Subjektit ishte            ("LENDI")          u be            ("ALCON")         
Emri Tregtar ishte            ("LENDI")          u be            ("ALCON")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-103511-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise,nr.16, 
date 20.05.2013 ku eshte vendosur: Largimi i administratorit te shoqerise Z. Astrit Vila  
dhe caktimi i Z. Gezim Vinçani si administrator i shoqerise per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gëzim Vinçani")                      Nga data 
"20/05/2013             Ne daten "20/05/2018
eshte larguar administratori:            ("Astrit Vila")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DAE8DCF-D06D-4A42-B185-0DC3B0BF2575
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B15F59-F171-40C2-9881-74541B2C991F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4C81663-16AB-43CE-971C-F7139230DD60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4C81663-16AB-43CE-971C-F7139230DD60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7475E08C-7142-4E4A-A667-99C6900E0D83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FE68B4E-5395-4096-9180-C4510CEF338E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C7DD9C5-7910-4797-9BCB-F9627B15DD95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C7DD9C5-7910-4797-9BCB-F9627B15DD95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD3BECF-CDC2-4724-9867-18541CACABEF
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paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-231420-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, Nr.18, 
date: 22.10.2013, ne te cilin eshte vendosur: Shitja e 100% te kuotave te kapitalit te 
shoqerise ne favor te Z.Ndoni Shtrembari.Depozitimi i kontrates se shitjes se 
kuotave,Nr.11471 Rep, Nr.402 Kol, date: 23.10.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ndoni Shtëmbari")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "2.780.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Bashkim Hysenbelli")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-308434-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
09.01.2013, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Fshati 
Garunje, objekt ne ndertim i nje banese 2 kateshe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-520254-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 09.06.2014 ku 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD3BECF-CDC2-4724-9867-18541CACABEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E4E3BE6-F617-43F2-BC48-24D2DCE0F1A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8DA52BA-9BBC-44A9-AD87-67F6946143B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39CF9FD3-1682-41A2-9E72-448C496F94FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4259940-701E-4EDB-8BD1-5A77893A0B9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E756143-E681-4BBB-A829-BD9291AC3C2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C9698E7-8B60-4DED-A3BE-DD9EE2A79AD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C9698E7-8B60-4DED-A3BE-DD9EE2A79AD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6074FF2-AAFA-429A-981B-041007594E2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E3C3C81-924A-434C-B106-58A7A9BE9FF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E3C3C81-924A-434C-B106-58A7A9BE9FF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=479A0250-E923-462D-B744-7FA0A89C7BFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EE05E93-B194-4B92-A8A8-B0AC7C5C9497
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është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr. 5, Rruga Komuna e Parisit, Pallati 1, Shk. 5, Ap. 37;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
LAGJA4;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-579884-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

12/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-795484-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-132585-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A817D7B4-F44D-425F-A832-67AE8185E71B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA060DA-726B-4764-B04F-70D12AB13781
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA060DA-726B-4764-B04F-70D12AB13781
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DD93AEC-7DDC-4F00-8037-792730BF2969
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2FF2AA1-E67B-4A0A-98F7-F51A792787F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBEA472C-8D2F-4834-80CE-14379A740EF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9238499B-A5D1-4473-8318-2AE168DC3A2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4279BE9B-71AA-40CC-9536-59BDCC21F3F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16E1367E-8017-4280-80FB-6B394C75C882
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D989CA-6289-4D7B-A4FC-8587C67B2D7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=797D8080-AEB1-404A-B7E0-8B070510D95D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFDC7AC1-7614-4BF8-B12C-B88617D0FD81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFDC7AC1-7614-4BF8-B12C-B88617D0FD81
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168891-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

07/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-445840-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date: 04.12.2015, ku eshte kerkuar: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Investimi 
Projekt linje ABC ne rrjetin TU 0.4KV, Sheq i Madh -1-4-5, Kodra 2-6;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-493409-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
08.01.2016, për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74E97400-85B7-4329-9C4E-33DA2D794F79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74E97400-85B7-4329-9C4E-33DA2D794F79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=426B250B-A1F1-4792-8557-6A2B526AE54D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B9B4A42-1CB0-43D4-A6F9-14A4460649C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D01D7EF-4D5F-4C19-8D57-4B4A4C0A81BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D01D7EF-4D5F-4C19-8D57-4B4A4C0A81BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0C1BC82-5F0C-41DA-BDD3-5BB5D037CDAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95A2F78B-3C65-46A4-8DB4-6709A489EB9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4B99F26-C9E0-4932-B380-81D2666F4AEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A84DD21-93E1-4630-88A4-A144A027A110
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF929F98-260B-40C4-8EE8-C4077550E83D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=316F1C19-7D34-4383-9A24-0635EA11443F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=091DBCD1-2418-4D1F-B542-AE46A37C9BBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9794216-10B7-4D79-B4AA-C0BF65420DC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9794216-10B7-4D79-B4AA-C0BF65420DC6
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Selite, pallati i ndodhur ne zonen kadastrale 3292, nr pasurie 109/229+4-G16, kati 1;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-680665-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.05.2016, per mbylljen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Investimi Projekt 
linje ABC ne rrjetin TU 0.4KV, Sheq i Madh -1-4-5, Kodra 2-6;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         Selite, 
pallati i ndodhur ne zonen kadastrale 3292, nr pasurie 109/229+4-G16, kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-810617-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-827874-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69BE62BB-3E2F-49DD-9A09-4D9E0BA62C95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69BE62BB-3E2F-49DD-9A09-4D9E0BA62C95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1057D9C2-F61B-4D7B-84CA-6917F78F915C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A10ED2E-E8FE-45C6-A04C-ECE7B3B212C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1E57234-9D63-4C02-9B01-2DE0344301F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CE54C95-87B0-486A-AC18-31182331A332
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CE54C95-87B0-486A-AC18-31182331A332
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C81A740-C94D-4BEB-967E-CC14B20B0FB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E168BD-5C57-498A-9366-37DFC25D1193
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A75E7726-C963-4D2E-82DA-5445709C2366
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B73755C8-D1AC-40B6-9D5A-5F2BCA807D6C
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

05/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-914378-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

27/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-947801-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr. 5 Prot., date 26.09.2016, ku eshte 
kerkuar: Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Investim në Rrjetin Elektrik Agjensia Kavajë, Zona Spille-Greth (Grupi I).Demirt, 
Greth, Pject, Qerret, Sharrdushk, Vile Bashtove, Spille, Kavajë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-171554-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 23.02.2017, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Investim në Rrjetin Elektrik Agjensia Kavajë, Zona Spille-Greth (Grupi I).Demirt, Greth, 
Pject, Qerret, Sharrdushk, Vile Bashtove, Spille, Kavajë.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76EDE6D7-DE85-44FA-9B57-0FEF298F8A2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76EDE6D7-DE85-44FA-9B57-0FEF298F8A2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E43DF11-328A-47BD-B980-3B9836923EC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6C41F24-77F7-4196-85D8-8409C1C14D9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89DAA39C-C10C-428F-A00D-ADB409537E85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB38D924-C3DB-4A28-87F8-DCE5EABE7EFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3797B8A-8B77-4EF6-B635-E97EB7230907
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AD6AA69-BDCB-4D44-BECE-F1A25D7E6269
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12E8FC71-D146-4DC4-BB64-A79CA1A57FDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BDBA014-775C-4F73-ADAF-AD4870F35F05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BDBA014-775C-4F73-ADAF-AD4870F35F05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=636E2F62-1EA6-4BE6-AD8F-C8F4E6A659E2
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394010-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave finacjare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

22/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-782213-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.05.2018  per riemerimin e 
administratorit Gëzim Vinçani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Vinçani")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/05/2018")            u be              ("15/05/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878782-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0183582-129E-4019-BADB-9125B29243DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0183582-129E-4019-BADB-9125B29243DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78CBE4E9-83CB-42D5-81D8-C4C38122D539
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89A57DC4-26DA-4366-B95C-CCE221A81AE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FA06971-F778-4526-B337-45E5CB0BC8D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81315D2B-9AAC-4799-988D-47E8B4BD183D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=585C3859-6839-42F4-9921-5396FB4211A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=585C3859-6839-42F4-9921-5396FB4211A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBE533A1-FCF6-43C4-8FB4-7F6B28A8A988
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA65B637-DEEF-4012-A229-9D266D22FFE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE64DDD-493B-40B0-98FB-AECF4C91A0B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F6E6EC-9FB7-4230-8D44-B1BBE0F0CFD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=509333C3-BD3F-4F5D-8DA5-DA94D44CCA26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09ACFA9F-2E6D-4838-BC72-2BDC2C571E94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09ACFA9F-2E6D-4838-BC72-2BDC2C571E94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A9FB040-45B7-4010-AE0B-6086AF55BAA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D9D5FD9-278B-4190-AD8F-903861572431
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280631-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja.pdf
raporti i ecurise se veprimtarise.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2018ALCON.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
shenime_shpjeguese_P_F20188.pdf

25/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-416201-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.11.2019, ku eshte kerkuar: 
Deklarim i te dhenave vullnetare.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("financa@alcon.al")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555383-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 15.07.2020, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Besnik Hysenbelli")                      Nga data 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A8CB8C2-4917-4DE5-8775-11328F8A07AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A8CB8C2-4917-4DE5-8775-11328F8A07AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DD3DC62-2A66-421B-BC3A-2AB5E79ACB19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F0D86BF-34FC-4ADB-83E3-7BFE3EACBFDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B13C19B4-8A2A-4CC3-84CB-99789F7F3DB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A18BC7F-72DA-4D48-BD0E-BB35734F1460
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D90CBC91-55C6-4067-A985-DCDB5DCE2E12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A7F2337-3F38-48EA-91FA-CEDBCAB1994C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4574A24A-6148-4D7E-BAE3-1E4F38F7B284
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=887B0474-0D69-487B-9051-AB7E22689A10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B76C6FB6-107C-4F5C-B1EA-2565AE1B1C85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B62E5269-4CE1-4DDB-AD56-1B53BD0F04AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B6E7B2C-0F2B-401E-8553-93001DC0025C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E484DDE1-847C-46ED-9309-F2B161614AA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DA5F716-47F4-4926-BBB5-16A39856FC1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58CDC2DA-B156-4B3B-8165-F07CE7F617EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58CDC2DA-B156-4B3B-8165-F07CE7F617EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38A1F7CB-C48A-41E8-A3A9-FC159B8BDA96
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"15/07/2020             Ne daten "15/07/2025
eshte larguar administratori:            ("Gëzim Vinçani")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-566074-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Book2.xlsx
Book1.xlsx
Shenime 2019.pdf
Book3.xlsx
Shenime 2019.pdf
vendimi.pdf
Book4.xlsx

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-766440-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim ortaku.pdf
Pasqyra e performances.xlsx
ALCON_PASQYRAT FINANCIARE ME SKK 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

28/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-899452-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes Nr. 3066 Rep. Nr. 1093 Kol, 
date 22.04.2022 me ane te te ciles vertetohet transferimi i 100% te kuotave nga Ndoni 
Shtëmbari ne favor te Besnik Hysenbelli.
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "27.800,00"          u be            "2.780.000,00"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D51B3479-A8F8-47ED-9385-550BB83734A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=943A2B6B-8721-41B9-89A4-C304DD16BFDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=943A2B6B-8721-41B9-89A4-C304DD16BFDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABBAB631-3EED-4F5D-A9FE-D4987AEA0DF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D702387-E0A4-47A8-8FF3-B45C8F858E44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7192D72-2C87-4F4D-B0FA-E83583508767
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F2E892-B7A2-467F-8E04-C66BCB6A0F78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5C7C7F8-43C8-475E-ABDD-792EA043798C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E2791F-42F7-473A-85DF-C5FD16D3CE27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE72EA18-0173-4F9D-B677-8092FE9D4A58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=394D3744-F8D1-4390-970B-A9C158CF1AB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD1D2C8-47C3-4E1B-9DDB-5EF7E0FA9ACE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9979DCC9-A721-4FAC-91D5-FAAABFC9D122
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A003C8CA-8E2B-4C95-83B7-8BC09A405148
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59241F69-FFA9-415A-B549-AED8D72EA302
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Besnik Hysenbelli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "2.780.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ndoni Shtëmbari")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-954062-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2021.xlsx
Shenime pasqyra financiare 2021.pdf
Vendim ortaku 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx

04/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-025845-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 17.10.2022, për ndryshim adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         MJULL 
BATHORE;         Mjull Bathore, Kompleksi ''The Touch Of Sun'', Sauk;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga Komuna e Parisit, Pallati 1, Shk. 5, Ap. 37;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-164061-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F076BF24-F58B-43B5-9744-22D98B391EB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C1AF4E-752B-4214-93DA-7D7156EC1D91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C1AF4E-752B-4214-93DA-7D7156EC1D91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=620B26D2-DF3C-4237-AAF6-9ADF0DC36B3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D33E00D-997B-48F2-81BC-F61221D46EB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8191EA46-7BBA-41F3-B1E5-143E6FAC7BC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8191EA46-7BBA-41F3-B1E5-143E6FAC7BC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=880AB422-A7E7-4CF0-AC46-479486CB1553
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0695CF6-1EE0-4487-9284-83C3308B512F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D44FAA75-E16D-405F-98F6-508E9450522E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B756B80-85AE-4F4A-8B0B-B002E246020F
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Vendimiortaku.pdf
Pasqyrafinanciare.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

15/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-220434-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.11.2023 per shtim objekti. 
Telefon ishte            ("0682082081")          u be            ("0694027207")         
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fuishen e ndertimit, ne zbatim, mbikqyrje dhe 
kolaudim te: Punime germim toke.Ndertime civile dhe industriale. Rikonstruksion dhe 
mirembajtje godinash, civile dhe industriale, veshje fasada. Rruge, autostratda, mbikalime, 
hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale. Punime nentokesore, urae vepraarti.  
Ujesjelles, gazesjellsa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje.  Punime per prishj en e 
ndertimeve. Impiante hidrosanitare, kuzhina,lavanteri, mirembajtja e tyre.  Punime 
rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me materiale druri, plastike dhe 
xhami dhe rifiniture te natyres teknike nderetuese. Sinjalistika rrugorejo ndricuese. 
Barriera dhe mbrojtj e rrugore. Ndertime parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe 
druri. Veprimtari ne fushen e Projektimit: 1)-Masterplane - studime e plane racionale 
urbanistike.Plan rregullues te pergjithshme per qendra te banuara - qytete. Studime 
pjesore urbanistike. 2)-Projektim objekte civile - industriale - turistike,objekte 
sportive.,Interiere,pejsazhi, sistemi siperfaqe te gjelberat, lulishte e parqe. 3)-Objekte 
civile - Industriale - turistike prej muratuare e skelet beton arme- objekte me sekelet 
metalik,Objekte me shkalle te larte veshtersie b/aeme - metalike - troje dhe shpate me 
qendrueshmerite ulet. 4)-Instalime Wdrosanitare.,termoteknik - ventilim - 
kondicionim,Linja e rrjeta elektrike -telefonike - radiotelefoni - citofoni - system alarmi - 
televiziv etj. per objekte civile, industriale,turistike,Sisteme komplekse te 
telekomunikacionitSisteme te furnizimit me gaz. 5)-Diga - galeri - tunele 
Mdraulike.Furnizim me uje - kolektor shkarkinii.Projektim ujesjelles kanalizime, urbane - 
rurale.Vepra ujitje - kullimi - impjante vaditese -diga deri 10m - damba,te trajtimit te 
ujitjiidroteknike, marrje uji, shkarkimi, kulla ekuilibri - porte e pontile,naftesjellese -
gazsjelles - vajsjelles etj. 6)-Projektim rruge auto kategoria V dhe IV.Projektim rruge auto 
kategoria e III dhe II -l,shtresa rrugore e sistemim - asfdtim,Autistrada - pisa - aeroporte - 
helioporte.Hekurudha - degezime hekurudhore. 7)-Projektim ura dhe vepra artti - 
Estakada,Ura metalike - te varura,Tunele rrugore -hekurudhore. 8)-Bazamente gjeodezike 
per rivelime ne te gjilha shkallet.Projektim fotogrametrik - hartografik - topografik. 9)-
Studim / Vleresim gjeologo inxhinierik i truallit per objekte civile - ekonomike, per objekte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF27F46-03AE-4386-A2DF-7555C8C4EEB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=816A23D3-98A7-4427-9113-D76CB464827F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E9911A9-55D8-42A2-B0DB-03CEDE676ABF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89459A12-BDF9-491F-B4FA-C9E554E0A991
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te medha H/C, per aeroporte, bazamente me ngarkesa temedha,i trojeve te buta dhe 
shpateve me qendrueshmeri te uletStudime e projektime hidrogj 10)-Centrale hidraulike 
(elektrike, primare, sekondare).Centrale termike (primare sekondare.Prqjektim impiante te 
prodhimit dhe shperndarje te energjise elektrike - diellore - ere etj.Prqjektim nenstacione 
elektrike, primare sekondare - linja te tensionit te larte,Kabina elektrike te rrjetit 
shperndares - linja te tensionit te ulet - te mesem. 1 l)-Projektim i sinjalizimit ne rruge auto 
ketegori VJVJIIJI.Sinjalizimi ne rruge auto ketegoria I, autostrada dhe degezime me 
hekurudhenSinjalizimi ne aeroporte dhe heliporte. Prodhim tregtimi i materialeve te 
ndryshme te ndertimit, me shumice dhe pakice, import-eksport, si prodhime inertesh, 
blloqe te ndryshme betoni, furra gelqereje, prodhim lende druri per ndertim si dhe ngritje 
pikesh per prodhim e ketyre materialeve me pajisjet perkatese. Kryerja e transaksioneve te 
ndryshme te cdo malli, duke siguruar edhe sherbime magazinimi per te tretet ne mjediset e 
Shoqerise si dhe sherbime transporti per to. Gjithashtu edhe perdorimi i mjeteve te 
mekanizuara; marrjen e dhenien me qira te objekteve te ndryshme si dhe cdo veprimtari 
tjeter qe vecmas ose sebashku me ato te permendura me siper konsiderohen te 
pershtattshme per rrtjen dhe zhvillimin e Shoqerise.")          u be            ("Veprimtari ne 
fushen e ndertimit, ne zbatim, mbikqyrje dhe kolaudim te: Punime germi toke. 
Ndertime civile dhe industriale. Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash, civile dhe 
industriale, veshje fasada. Rruge, autostratda, mbikalime, hekurudha, tramvai, 
metro, pista aeroportuale. Punime nentokesore, ura e vepraarti.  Ujesjelles, 
gazesjellsa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje.  Punime per prishjen e ndertimeve. 
Impiante hidrosanitare, kuzhina,lavanteri, mirembajtja e tyre.  Punime rifiniture te 
muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me materiale druri, plastike dhe xhami dhe 
rifiniture te natyres teknike nderetuese. Sinjalistika rrugorejo ndricuese. Barriera 
dhe mbrojtj e rrugore. Ndertime parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe 
druri. Veprimtari ne fushen e Projektimit: 1)-Masterplane - studime e plane 
racionale urbanistike.Plan rregullues te pergjithshme per qendra te banuara - qytete. 
Studime pjesore urbanistike. 2)-Projektim objekte civile - industriale - 
turistike,objekte sportive.,Interiere,pejsazhi, sistemi siperfaqe te gjelberat, lulishte e 
parqe. 3)-Objekte civile - Industriale - turistike prej muratuare e skelet beton arme- 
objekte me sekelet metalik,Objekte me shkalle te larte veshtersie b/aeme - metalike - 
troje dhe shpate me qendrueshmerite ulet. 4)-Instalime Wdrosanitare.,termoteknik - 
ventilim - kondicionim,Linja e rrjeta elektrike -telefonike - radiotelefoni - citofoni - 
system alarmi - televiziv etj. per objekte civile, industriale,turistike,Sisteme 
komplekse te telekomunikacionitSisteme te furnizimit me gaz. 5)-Diga - galeri - tunele 
Mdraulike.Furnizim me uje - kolektor shkarkinii.Projektim ujesjelles kanalizime, 
urbane - rurale.Vepra ujitje - kullimi - impjante vaditese -diga deri 10m - damba,te 
trajtimit te ujitjiidroteknike, marrje uji, shkarkimi, kulla ekuilibri - porte e 
pontile,naftesjellese -gazsjelles - vajsjelles etj. 6)-Projektim rruge auto kategoria V 
dhe IV.Projektim rruge auto kategoria e III dhe II -l,shtresa rrugore e sistemim - 
asfdtim,Autistrada - pisa - aeroporte - helioporte.Hekurudha - degezime 
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hekurudhore. 7)-Projektim ura dhe vepra artti - Estakada,Ura metalike - te 
varura,Tunele rrugore -hekurudhore. 8)-Bazamente gjeodezike per rivelime ne te 
gjilha shkallet.Projektim fotogrametrik - hartografik - topografik. 9)-Studim / 
Vleresim gjeologo inxhinierik i truallit per objekte civile - ekonomike, per objekte te 
medha H/C, per aeroporte, bazamente me ngarkesa temedha,i trojeve te buta dhe 
shpateve me qendrueshmeri te uletStudime e projektime hidrogj 10)-Centrale 
hidraulike (elektrike, primare, sekondare).Centrale termike (primare 
sekondare.Prqjektim impiante te prodhimit dhe shperndarje te energjise elektrike - 
diellore - ere etj.Prqjektim nenstacione elektrike, primare sekondare - linja te 
tensionit te larte,Kabina elektrike te rrjetit shperndares - linja te tensionit te ulet - te 
mesem. 1 l)-Projektim i sinjalizimit ne rruge auto ketegori VJVJIIJI.Sinjalizimi ne 
rruge auto ketegoria I, autostrada dhe degezime me hekurudhenSinjalizimi ne 
aeroporte dhe heliporte. Prodhim tregtimi i materialeve te ndryshme te ndertimit, me 
shumice dhe pakice, import-eksport, si prodhime inertesh, blloqe te ndryshme betoni, 
furra gelqereje, prodhim lende druri per ndertim si dhe ngritje pikesh per prodhim e 
ketyre materialeve me pajisjet perkatese. Kryerja e transaksioneve te ndryshme te 
cdo malli, duke siguruar edhe sherbime magazinimi per te tretet ne mjediset e 
Shoqerise si dhe sherbime transporti per to. Gjithashtu edhe perdorimi i mjeteve te 
mekanizuara; marrjen e dhenien me qira te objekteve te ndryshme si dhe cdo 
veprimtari tjeter qe vecmas ose sebashku me ato te permendura me siper 
konsiderohen te pershtattshme per rrtjen dhe zhvillimin e Shoqerise. Ekspertize 
mjedisore, hartim raportesh VNM, auditim. Vleresim i pasurive  te paluajtshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-263855-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.03.2024 per ndryshimin e 
objektit .
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit, ne zbatim, mbikqyrje dhe kolaudim 
te: Punime germi toke. Ndertime civile dhe industriale. Rikonstruksion dhe mirembajtje 
godinash, civile dhe industriale, veshje fasada. Rruge, autostratda, mbikalime, hekurudha, 
tramvai, metro, pista aeroportuale. Punime nentokesore, ura e vepraarti.  Ujesjelles, 
gazesjellsa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje.  Punime per prishjen e ndertimeve. 
Impiante hidrosanitare, kuzhina,lavanteri, mirembajtja e tyre.  Punime rifiniture te 
muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me materiale druri, plastike dhe xhami dhe 
rifiniture te natyres teknike nderetuese. Sinjalistika rrugorejo ndricuese. Barriera dhe 
mbrojtj e rrugore. Ndertime parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri. 
Veprimtari ne fushen e Projektimit: 1)-Masterplane - studime e plane racionale 
urbanistike.Plan rregullues te pergjithshme per qendra te banuara - qytete. Studime 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B065775E-6ADC-4BF3-A9E2-575FB2B6D794
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pjesore urbanistike. 2)-Projektim objekte civile - industriale - turistike,objekte 
sportive.,Interiere,pejsazhi, sistemi siperfaqe te gjelberat, lulishte e parqe. 3)-Objekte 
civile - Industriale - turistike prej muratuare e skelet beton arme- objekte me sekelet 
metalik,Objekte me shkalle te larte veshtersie b/aeme - metalike - troje dhe shpate me 
qendrueshmerite ulet. 4)-Instalime Wdrosanitare.,termoteknik - ventilim - 
kondicionim,Linja e rrjeta elektrike -telefonike - radiotelefoni - citofoni - system alarmi - 
televiziv etj. per objekte civile, industriale,turistike,Sisteme komplekse te 
telekomunikacionitSisteme te furnizimit me gaz. 5)-Diga - galeri - tunele 
Mdraulike.Furnizim me uje - kolektor shkarkinii.Projektim ujesjelles kanalizime, urbane - 
rurale.Vepra ujitje - kullimi - impjante vaditese -diga deri 10m - damba,te trajtimit te 
ujitjiidroteknike, marrje uji, shkarkimi, kulla ekuilibri - porte e pontile,naftesjellese -
gazsjelles - vajsjelles etj. 6)-Projektim rruge auto kategoria V dhe IV.Projektim rruge auto 
kategoria e III dhe II -l,shtresa rrugore e sistemim - asfdtim,Autistrada - pisa - aeroporte - 
helioporte.Hekurudha - degezime hekurudhore. 7)-Projektim ura dhe vepra artti - 
Estakada,Ura metalike - te varura,Tunele rrugore -hekurudhore. 8)-Bazamente gjeodezike 
per rivelime ne te gjilha shkallet.Projektim fotogrametrik - hartografik - topografik. 9)-
Studim / Vleresim gjeologo inxhinierik i truallit per objekte civile - ekonomike, per objekte 
te medha H/C, per aeroporte, bazamente me ngarkesa temedha,i trojeve te buta dhe 
shpateve me qendrueshmeri te uletStudime e projektime hidrogj 10)-Centrale hidraulike 
(elektrike, primare, sekondare).Centrale termike (primare sekondare.Prqjektim impiante te 
prodhimit dhe shperndarje te energjise elektrike - diellore - ere etj.Prqjektim nenstacione 
elektrike, primare sekondare - linja te tensionit te larte,Kabina elektrike te rrjetit 
shperndares - linja te tensionit te ulet - te mesem. 1 l)-Projektim i sinjalizimit ne rruge auto 
ketegori VJVJIIJI.Sinjalizimi ne rruge auto ketegoria I, autostrada dhe degezime me 
hekurudhenSinjalizimi ne aeroporte dhe heliporte. Prodhim tregtimi i materialeve te 
ndryshme te ndertimit, me shumice dhe pakice, import-eksport, si prodhime inertesh, 
blloqe te ndryshme betoni, furra gelqereje, prodhim lende druri per ndertim si dhe ngritje 
pikesh per prodhim e ketyre materialeve me pajisjet perkatese. Kryerja e transaksioneve te 
ndryshme te cdo malli, duke siguruar edhe sherbime magazinimi per te tretet ne mjediset e 
Shoqerise si dhe sherbime transporti per to. Gjithashtu edhe perdorimi i mjeteve te 
mekanizuara; marrjen e dhenien me qira te objekteve te ndryshme si dhe cdo veprimtari 
tjeter qe vecmas ose sebashku me ato te permendura me siper konsiderohen te 
pershtattshme per rrtjen dhe zhvillimin e Shoqerise. Ekspertize mjedisore, hartim 
raportesh VNM, auditim. Vleresim i pasurive  te paluajtshme.")          u be            
("Veprimtari ne fushen e ndertimit, ne zbatim, mbikqyrje dhe kolaudim te: Punime 
germi toke. Ndertime civile dhe industriale. Rikonstruksion dhe mirembajtje 
godinash, civile dhe industriale, veshje fasada. Rruge, autostratda, mbikalime, 
hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale. Punime nentokesore, ura e vepraarti.  
Ujesjelles, gazesjellsa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje.  Punime per prishjen e 
ndertimeve. Impiante hidrosanitare, kuzhina,lavanteri, mirembajtja e tyre.  Punime 
rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me materiale druri, plastike 
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dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike nderetuese. Sinjalistika rrugorejo 
ndricuese. Barriera dhe mbrojtj e rrugore. Ndertime parafabrikat beton arme, 
struktura metalike dhe druri. Veprimtari ne fushen e Projektimit: 1)-Masterplane - 
studime e plane racionale urbanistike.Plan rregullues te pergjithshme per qendra te 
banuara - qytete. Studime pjesore urbanistike. 2)-Projektim objekte civile - 
industriale - turistike,objekte sportive.,Interiere,pejsazhi, sistemi siperfaqe te 
gjelberat, lulishte e parqe. 3)-Objekte civile - Industriale - turistike prej muratuare e 
skelet beton arme- objekte me sekelet metalik,Objekte me shkalle te larte veshtersie 
b/aeme - metalike - troje dhe shpate me qendrueshmerite ulet. 4)-Instalime 
Wdrosanitare.,termoteknik - ventilim - kondicionim,Linja e rrjeta elektrike -
telefonike - radiotelefoni - citofoni - system alarmi - televiziv etj. per objekte civile, 
industriale,turistike,Sisteme komplekse te telekomunikacionitSisteme te furnizimit 
me gaz. 5)-Diga - galeri - tunele Mdraulike.Furnizim me uje - kolektor 
shkarkinii.Projektim ujesjelles kanalizime, urbane - rurale.Vepra ujitje - kullimi - 
impjante vaditese -diga deri 10m - damba,te trajtimit te ujitjiidroteknike, marrje uji, 
shkarkimi, kulla ekuilibri - porte e pontile,naftesjellese -gazsjelles - vajsjelles etj. 6)-
Projektim rruge auto kategoria V dhe IV.Projektim rruge auto kategoria e III dhe II 
-l,shtresa rrugore e sistemim - asfdtim,Autistrada - pisa - aeroporte - 
helioporte.Hekurudha - degezime hekurudhore. 7)-Projektim ura dhe vepra artti - 
Estakada,Ura metalike - te varura,Tunele rrugore -hekurudhore. 8)-Bazamente 
gjeodezike per rivelime ne te gjilha shkallet.Projektim fotogrametrik - hartografik - 
topografik. 9)-Studim / Vleresim gjeologo inxhinierik i truallit per objekte civile - 
ekonomike, per objekte te medha H/C, per aeroporte, bazamente me ngarkesa 
temedha,i trojeve te buta dhe shpateve me qendrueshmeri te uletStudime e 
projektime hidrogj 10)-Centrale hidraulike (elektrike, primare, sekondare).Centrale 
termike (primare sekondare.Prqjektim impiante te prodhimit dhe shperndarje te 
energjise elektrike - diellore - ere etj.Prqjektim nenstacione elektrike, primare 
sekondare - linja te tensionit te larte,Kabina elektrike te rrjetit shperndares - linja te 
tensionit te ulet - te mesem. 1 l)-Projektim i sinjalizimit ne rruge auto ketegori 
VJVJIIJI.Sinjalizimi ne rruge auto ketegoria I, autostrada dhe degezime me 
hekurudhenSinjalizimi ne aeroporte dhe heliporte. Prodhim tregtimi i materialeve te 
ndryshme te ndertimit, me shumice dhe pakice, import-eksport, si prodhime inertesh, 
blloqe te ndryshme betoni, furra gelqereje, prodhim lende druri per ndertim si dhe 
ngritje pikesh per prodhim e ketyre materialeve me pajisjet perkatese. Kryerja e 
transaksioneve te ndryshme te cdo malli, duke siguruar edhe sherbime magazinimi 
per te tretet ne mjediset e Shoqerise si dhe sherbime transporti per to. Gjithashtu 
edhe perdorimi i mjeteve te mekanizuara; marrjen e dhenien me qira te objekteve te 
ndryshme si dhe cdo veprimtari tjeter qe vecmas ose sebashku me ato te permendura 
me siper konsiderohen te pershtattshme per rrtjen dhe zhvillimin e Shoqerise. 
Ekspertize mjedisore, hartim raportesh VNM, auditim. Vleresim i pasurive  te 
paluajtshme. Administrim i bashkëpronësisë në ndërtesat e banimit.")         
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-323890-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Vendimortaku.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyrafinanciare.pdf

26/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-362661-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.09.2024 per hapje adresash 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Petrelë, 
Tiranë.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
“Inajete Dumi” dhe “Mustafa Mara”, Nj.Strukturore TR/61, Tiranë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-481115-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.36., datë 08. 07.2025, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Hysenbelli")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("15/07/2020")            u be              ("15/07/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Hysenbelli")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("15/07/2025")            u be              ("15/07/2030")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2580106-58D1-41E7-9797-586386737A25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F11C5784-CB7D-42A6-A88F-D44153690433
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28762B9F-CE3D-43CB-82F6-AE577E97FCD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD2C5084-1DDC-4F18-B8E1-340C09E8976B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CBA4AA8-7E1F-402C-AC37-E57F35B72170
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=396628AD-DAF6-4994-A39B-9E5CE88879AA
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-491468-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
Vendimortaku.pdf
Pasqyrafinanciare.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

22/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-493329-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit datë 18.07.2025 për mbyllje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga “Inajete 
Dumi” dhe “Mustafa Mara”, Nj.Strukturore TR/61, Tiranë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A28857D4-15CC-4326-A3AC-397A3877FE20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E6EB41-D66D-4027-98C6-DB756F4153A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05D418F-22C9-48BC-85C9-2C729D97747F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1786684-1CB1-487F-8D23-8E05D0E91F6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1106F0E-C971-40EE-9DAF-54E41C5B4C0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D929317A-3943-4A0B-AA4C-D424B7AB15BB

